
令和２年８月２６日 

ホッケーチーム関係者 各位 

第４３回西日本小学生・中学生６人制 

ホッケー選手権大会米原市実行委員会 

 

 

第４３回西日本小学生・中学生６人制ホッケー選手権大会の 

開催中止について（お知らせ） 

 

 納涼の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃よりホッケー大会の運営につきましては、格別のご支援とご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。 

 さて、標記の大会開催（令和 2年 11月）に向けて準備を進めてきたところです。しか

しながら現在、新型コロナウイルス感染症が未だ予断を許さない状況となっています。 

この状況を受け、本大会実行委員会といたしましても安全を最優先に考え協議を重ねた

結果、県内外より多くの参加者が集結すること、選手ならび保護者、スタッフの安全確保

が極めて難しいことから、苦渋の決断ではありますが、やむなく開催中止の決定をいたし

ました。 

歴史ある大会を中止することは大変残念でありますが、来年度の大会に向けて新たな気

持ちで取り組んで参りますので、今後とも変わらぬご理解とご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

最後に、ウィルス感染拡大が早く収束し、健康で安全に活動ができますことを心よりお

祈りいたします。 

以上 


